



報道関係各位

7月6日(月)の新CM発表会でCMタレントからの提案で決定した 創業 45 周年のお客様への感謝の気持ちをこめた キャンペーンを実施

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、7月8日(水)から今夏の新商品『ミスターサマードーナツ』を販売しております。このたび、本商品の CM タレントからのご要望を受け、創業45周年のお客様への感謝の気持ちをこめたキャンペーンを実施します。

本キャンペーンの第一弾として、7月17日(金)1日限定で、7月8日(水)発売の今夏の新商品『ミスターサマードーナツ』1個を先着45名様に45円(税込)で販売いたします。

第二弾として、7月21日(火)から、45組90名様に「ブルックリン旅行」等が抽選で当たる「クイズに答えてニューヨークブルックリンへ行こう!」キャンペーンを実施します。

■「先着 45 名様に『ミスターサマードーナツ』を 1 個 45 円で販売」キャンペーン

実 施 日 時: 7月17日(金)

※開始時間はショップにより異なります

キャンペーン内容: お好きなミスターサマードーナツ1個を45円(税込)で販売

※おひとり様1回1個限り

※2 個目からは定価(税込 183 円、<東京都・神奈川県のみ 205 円>) で販売

■「クイズに答えてニューヨークブルックリンへ行こう!」キャンペーン

応募期間:7月21日(火)~8月17日(月)

キャンペーン内容: クイズに正解した方の中から抽選で、45 組 90 名様にブルックリン旅行等が

当たる

応募 方法: キャンペーンサイトより必要事項を入力して応募

キャンペーンサイト: http://www.misterdonut-sb.jp/ 賞 品: A賞:ブルックリンへ行きま賞

「ニューヨーク ブルックリン 4泊6日の旅」45組90名様

B賞:ユニバーサル・スタジオ・ジャパンで遊びま賞

「ユニバーサル・スタジオ・ジャパン スタジオ・パス」

450 組 900 名様 C 賞:ドーナツを食べま賞

「ミスタードーナツカード 4.500 円分」450 名様

当選者発表: 賞品の発送をもって代えさせていただきます

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先

ミスタードーナツお客さまセンター TEL: 0120-112-020

ホームページ http://www.misterdonut.jp